
                          

制ＩＰ１９－００４ 

                      
 ２０１９年３月吉日 

お客様各位 

 

Ｐ－ＣＡＰ Ｃｙｂｅｒ販売終了のご案内   

 

東京計器株式会社 

検査機器システムカンパニー 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

いつもながら格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素は、弊社印刷異物検査装置をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、長年にわたりご愛顧いただきました「印刷異物検査装置Ｐ-ＣＡＰ Ｃｙｂｅｒ 

シリーズ」は、この度２０１９年３月末をもちまして販売終了させていただくこととなり

ました。謹んで販売終了のご挨拶を申し上げるとともに多年に渡り、お引き立てを賜りま

た事を心よりお礼申し上げます。 

また、修理対応（保守部品供給・メンテナンス対応等のアフターフォロー）は、販売終

了から７年間の２０２６年３月末までとさせて頂きます。保守用部品は十分に準備をして

おりますが、期間内であっても部品等の調達ができなくなりますと、修理対応を致しかね

ることも予想されますので、予めご了承くださいます様お願いいたします。 

「Ｐ-ＣＡＰ Ｃｙｂｅｒ」の後継機種として「Ｐ-ＣＡＰ Ｖ６」を販売しております。

「Ｐ-ＣＡＰ Ｃｙｂｅｒ」の更新に最新の技術を駆使し、より高性能になった「Ｐ-ＣＡＰ

 Ｖ６」のご検討を願えれば幸いと存じます。  

 

なお、修理対応につきましてご不明な点、更新のご要望がございましたら弊社営業担当、

または東京営業所（電話：03-5710-3291）、大阪営業所（電話：06-6150-6603）まで、 

お問い合わせ下さい。 

  

今後とも、営業、技術、サービスの向上に努めてまいりますので引き続きご支援ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。略式ながら書中にてお知らせ申し上げます。 

 

 

   敬具 


